
UCHWAŁA NR XXII/99/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. 
zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 75.734.496,51 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 71.840.459,87 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 3.894.036,64 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 72.684.737,35 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 67.695.544,89 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.989.192,46 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 278F1837-EB30-473B-9751-48CE870492FF. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 15 900,00

0,00 0,00

75618 0,00 15 900,00

0,00 0,00

0,00 15 900,00

852 0,00 2 684,41

0,00 0,00

85219 0,00 2 684,41

0,00 0,00

0,00 2 684,41

853 0,00 189 470,38

0,00 189 470,38

85395 0,00 189 470,38

0,00 189 470,38

0,00 189 470,38

Załącznik nr 1  do Uchwały nr  XXII/99/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 listopada 2019 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

24 426 712,00 24 442 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
385 883,00 401 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
333 683,00 349 583,00

Pomoc społeczna 3 220 905,17 3 223 589,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 274 423,34 277 107,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 899,34 3 583,75

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 799,00 295 269,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 799,00 295 269,38

Pozostała działalność 105 799,00 295 269,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 799,00 295 269,38

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

105 799,00 295 269,38

Id: 278F1837-EB30-473B-9751-48CE870492FF. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 208 054,79

0,00 189 470,38

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 208 054,79

0,00 189 470,38

2 430 647,00 2 430 647,00

bieżące 71 632 405,08 71 840 459,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 799,00 295 269,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 536 446,00 2 725 916,38

majątkowe

majątkowe 3 894 036,64 3 894 036,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 526 441,72 75 734 496,51

Id: 278F1837-EB30-473B-9751-48CE870492FF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 685 197,46   1 422 140,00   1 422 140,00   1 000,00   1 421 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 263 057,46   3 263 057,46   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 402,67   4 402,67   4 402,67   0,00   4 402,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 689 600,13   1 426 542,67   1 426 542,67   1 000,00   1 425 542,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 263 057,46   3 263 057,46   0,00   0,00   

2 946 628,10   1 361 140,00   1 361 140,00   0,00   1 361 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 585 488,10   1 585 488,10   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 402,67   4 402,67   4 402,67   0,00   4 402,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 951 030,77   1 365 542,67   1 365 542,67   0,00   1 365 542,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 585 488,10   1 585 488,10   0,00   0,00   

778 835,00   778 835,00   778 835,00   0,00   778 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 402,67   4 402,67   4 402,67   0,00   4 402,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

783 237,67   783 237,67   783 237,67   0,00   783 237,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 821 244,00   6 073 404,00   5 690 276,00   4 646 318,00   1 043 958,00   3 240,00   379 888,00   0,00   0,00   0,00   747 840,00   747 840,00   0,00   0,00   

-103 340,00   -103 340,00   -92 300,00   -92 300,00   0,00   0,00   -11 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 717 904,00   5 970 064,00   5 597 976,00   4 554 018,00   1 043 958,00   3 240,00   368 848,00   0,00   0,00   0,00   747 840,00   747 840,00   0,00   0,00   

283 300,00   283 300,00   40 300,00   0,00   40 300,00   0,00   243 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 040,00   -11 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

272 260,00   272 260,00   40 300,00   0,00   40 300,00   0,00   231 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

243 000,00   243 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   243 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 040,00   -11 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

231 960,00   231 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   231 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 011 826,00   4 263 986,00   4 256 898,00   3 499 800,00   757 098,00   0,00   7 088,00   0,00   0,00   0,00   747 840,00   747 840,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 971 826,00   4 223 986,00   4 216 898,00   3 459 800,00   757 098,00   0,00   7 088,00   0,00   0,00   0,00   747 840,00   747 840,00   0,00   0,00   

500 000,00   500 000,00   500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

470 000,00   470 000,00   470 000,00   470 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 700,00   66 700,00   66 700,00   66 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 700,00   56 700,00   56 700,00   56 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

593 492,00   593 492,00   591 692,00   543 492,00   48 200,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-52 300,00   -52 300,00   -52 300,00   -52 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

541 192,00   541 192,00   539 392,00   491 192,00   48 200,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

412 492,00   412 492,00   412 492,00   412 492,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-32 000,00   -32 000,00   -32 000,00   -32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

380 492,00   380 492,00   380 492,00   380 492,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Załącznik nr 2  do Uchwały nr  XXII/99/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 listopada 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 1 271 941,36   

4 17

przed zmianą 1 271 941,36   

zmniejszenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 747 840,00   

przed zmianą 747 840,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 747 840,00   

przed zmianą 747 840,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Id: 278F1837-EB30-473B-9751-48CE870492FF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 400,00   80 400,00   80 400,00   80 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 000,00   -13 000,00   -13 000,00   -13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 400,00   67 400,00   67 400,00   67 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 300,00   -7 300,00   -7 300,00   -7 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 700,00   3 700,00   3 700,00   3 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 239 989,87   19 140 479,87   14 669 624,52   11 851 127,84   2 818 496,68   4 384 655,35   86 200,00   0,00   0,00   0,00   99 510,00   99 510,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 244 689,87   19 145 179,87   14 674 324,52   11 851 127,84   2 823 196,68   4 384 655,35   86 200,00   0,00   0,00   0,00   99 510,00   99 510,00   0,00   0,00   

12 417 124,84   12 317 614,84   9 719 386,84   8 499 635,84   1 219 751,00   2 546 568,00   51 660,00   0,00   0,00   0,00   99 510,00   99 510,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 421 824,84   12 322 314,84   9 724 086,84   8 499 635,84   1 224 451,00   2 546 568,00   51 660,00   0,00   0,00   0,00   99 510,00   99 510,00   0,00   0,00   

63 861,00   63 861,00   63 861,00   0,00   63 861,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 561,00   68 561,00   68 561,00   0,00   68 561,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

335 483,00   335 483,00   335 383,00   137 458,00   197 925,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 900,00   15 900,00   15 900,00   0,00   15 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

351 383,00   351 383,00   351 283,00   137 458,00   213 825,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

313 683,00   313 683,00   313 583,00   136 458,00   177 125,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 900,00   15 900,00   15 900,00   0,00   15 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

329 583,00   329 583,00   329 483,00   136 458,00   193 025,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 810,00   90 810,00   90 810,00   0,00   90 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 810,00   100 810,00   100 810,00   0,00   100 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 905,00   12 905,00   12 905,00   0,00   12 905,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 900,00   5 900,00   5 900,00   0,00   5 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 805,00   18 805,00   18 805,00   0,00   18 805,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 485 178,17   6 485 178,17   3 802 431,59   1 966 263,84   1 836 167,75   0,00   2 610 746,58   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

172 684,41   172 684,41   172 684,41   1 684,41   171 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 657 862,58   6 657 862,58   3 975 116,00   1 967 948,25   2 007 167,75   0,00   2 610 746,58   72 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

740 000,00   740 000,00   740 000,00   0,00   740 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

810 000,00   810 000,00   810 000,00   0,00   810 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 000,00   220 000,00   220 000,00   0,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

zwiększenie 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 278F1837-EB30-473B-9751-48CE870492FF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

540 000,00   540 000,00   540 000,00   0,00   540 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

590 000,00   590 000,00   590 000,00   0,00   590 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 509 236,34   1 509 236,34   1 494 686,34   1 312 977,34   181 709,00   0,00   14 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 684,41   2 684,41   2 684,41   1 684,41   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 511 920,75   1 511 920,75   1 497 370,75   1 314 661,75   182 709,00   0,00   14 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 003 884,00   1 003 884,00   1 003 884,00   1 003 884,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 404,70   1 404,70   1 404,70   1 404,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 005 288,70   1 005 288,70   1 005 288,70   1 005 288,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

194 020,97   194 020,97   194 020,97   194 020,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

245,27   245,27   245,27   245,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

194 266,24   194 266,24   194 266,24   194 266,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 259,37   26 259,37   26 259,37   26 259,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34,44   34,44   34,44   34,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 293,81   26 293,81   26 293,81   26 293,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 340,00   17 340,00   17 340,00   0,00   17 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 340,00   18 340,00   18 340,00   0,00   18 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

519 835,00   519 835,00   519 835,00   41 635,00   478 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

619 835,00   619 835,00   619 835,00   41 635,00   578 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

477 000,00   477 000,00   477 000,00   0,00   477 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

577 000,00   577 000,00   577 000,00   0,00   577 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 799,00   107 799,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   105 799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

189 470,38   189 470,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   189 470,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

297 269,38   297 269,38   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   295 269,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 799,00   107 799,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   105 799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

189 470,38   189 470,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   189 470,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

297 269,38   297 269,38   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   295 269,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 068,00   28 068,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   28 068,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 171,80   41 171,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 171,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 239,80   69 239,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 239,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 696,95   5 696,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 696,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 657,60   10 657,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 657,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 354,55   16 354,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 354,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Id: 278F1837-EB30-473B-9751-48CE870492FF. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

628,97   628,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   628,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 029,00   1 029,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 029,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 657,97   1 657,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 657,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 120,50   6 120,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 120,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 040,00   22 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 160,50   28 160,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   28 160,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 454,58   16 454,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 454,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 065,30   4 065,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 065,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 519,88   20 519,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 519,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 830,00   48 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   48 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 506,68   110 506,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   110 506,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159 336,68   159 336,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 336,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 046 459,00   20 046 459,00   1 681 598,00   1 052 062,68   629 535,32   0,00   18 364 861,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-139 700,00   -139 700,00   -139 700,00   -110 100,00   -29 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 000,00   62 000,00   62 000,00   50 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 968 759,00   19 968 759,00   1 603 898,00   991 962,68   611 935,32   0,00   18 364 861,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 205 806,00   6 205 806,00   239 595,00   172 608,00   66 987,00   0,00   5 966 211,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 255 806,00   6 255 806,00   289 595,00   222 608,00   66 987,00   0,00   5 966 211,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 600,00   132 600,00   132 600,00   132 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 000,00   42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

174 600,00   174 600,00   174 600,00   174 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 600,00   24 600,00   24 600,00   24 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 600,00   31 600,00   31 600,00   31 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 100,00   3 100,00   3 100,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 100,00   4 100,00   4 100,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

872 085,00   872 085,00   870 585,00   702 650,00   167 935,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-139 700,00   -139 700,00   -139 700,00   -110 100,00   -29 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

732 385,00   732 385,00   730 885,00   592 550,00   138 335,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

555 570,00   555 570,00   555 570,00   555 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

475 570,00   475 570,00   475 570,00   475 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 818,00   102 818,00   102 818,00   102 818,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-26 500,00   -26 500,00   -26 500,00   -26 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 318,00   76 318,00   76 318,00   76 318,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4177

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Id: 278F1837-EB30-473B-9751-48CE870492FF. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 662,00   14 662,00   14 662,00   14 662,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 600,00   -3 600,00   -3 600,00   -3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 062,00   11 062,00   11 062,00   11 062,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 000,00   53 000,00   53 000,00   0,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-29 600,00   -29 600,00   -29 600,00   0,00   -29 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 400,00   23 400,00   23 400,00   0,00   23 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 200,00   97 200,00   97 200,00   0,00   97 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109 200,00   109 200,00   109 200,00   0,00   109 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 200,00   97 200,00   97 200,00   0,00   97 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109 200,00   109 200,00   109 200,00   0,00   109 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 724 553,95   4 704 553,95   4 699 553,95   91 514,00   4 608 039,95   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

-8 366,01   -8 366,01   -8 366,01   0,00   -8 366,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 840,00   3 840,00   3 840,00   0,00   3 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 720 027,94   4 700 027,94   4 695 027,94   91 514,00   4 603 513,94   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

223 398,95   223 398,95   223 398,95   19 700,00   203 698,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 366,01   -8 366,01   -8 366,01   0,00   -8 366,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

215 032,94   215 032,94   215 032,94   19 700,00   195 332,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 898,95   145 898,95   145 898,95   0,00   145 898,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 305,26   -4 305,26   -4 305,26   0,00   -4 305,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141 593,69   141 593,69   141 593,69   0,00   141 593,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 800,00   57 800,00   57 800,00   0,00   57 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 060,75   -4 060,75   -4 060,75   0,00   -4 060,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 739,25   53 739,25   53 739,25   0,00   53 739,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

497 100,00   477 100,00   477 100,00   0,00   477 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 840,00   3 840,00   3 840,00   0,00   3 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 940,00   480 940,00   480 940,00   0,00   480 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 840,00   3 840,00   3 840,00   0,00   3 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 840,00   11 840,00   11 840,00   0,00   11 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 139 276,25   2 139 276,25   447 354,25   108 000,00   339 354,25   1 691 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 557,01   -1 557,01   -1 557,01   0,00   -1 557,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 520,35   15 520,35   15 520,35   0,00   15 520,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 153 239,59   2 153 239,59   461 317,59   108 000,00   353 317,59   1 691 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 923 721,65   1 923 721,65   296 799,65   108 000,00   188 799,65   1 626 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-337,42   -337,42   -337,42   0,00   -337,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 520,35   15 520,35   15 520,35   0,00   15 520,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 938 904,58   1 938 904,58   311 982,58   108 000,00   203 982,58   1 626 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Id: 278F1837-EB30-473B-9751-48CE870492FF. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

79 190,73   79 190,73   79 190,73   0,00   79 190,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 065,35   8 065,35   8 065,35   0,00   8 065,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 256,08   87 256,08   87 256,08   0,00   87 256,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 500,00   38 500,00   38 500,00   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-337,42   -337,42   -337,42   0,00   -337,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 162,58   38 162,58   38 162,58   0,00   38 162,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 108,92   56 108,92   56 108,92   0,00   56 108,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 455,00   7 455,00   7 455,00   0,00   7 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 563,92   63 563,92   63 563,92   0,00   63 563,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 854,60   135 854,60   104 354,60   0,00   104 354,60   31 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 219,59   -1 219,59   -1 219,59   0,00   -1 219,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

134 635,01   134 635,01   103 135,01   0,00   103 135,01   31 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 002,20   52 002,20   52 002,20   0,00   52 002,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-819,59   -819,59   -819,59   0,00   -819,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 182,61   51 182,61   51 182,61   0,00   51 182,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 552,40   49 552,40   49 552,40   0,00   49 552,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 152,40   49 152,40   49 152,40   0,00   49 152,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 599 144,00   2 599 144,00   2 432 999,00   1 270 039,00   1 162 960,00   150 000,00   16 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 591 644,00   2 591 644,00   2 425 499,00   1 270 039,00   1 155 460,00   150 000,00   16 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 870,00   220 870,00   63 270,00   0,00   63 270,00   150 000,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

210 870,00   210 870,00   53 270,00   0,00   53 270,00   150 000,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 770,00   38 770,00   38 770,00   0,00   38 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 500,00   -9 500,00   -9 500,00   0,00   -9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 270,00   29 270,00   29 270,00   0,00   29 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 500,00   24 500,00   24 500,00   0,00   24 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

336 917,00   336 917,00   336 617,00   248 811,00   87 806,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

339 417,00   339 417,00   339 117,00   248 811,00   90 306,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 610,00   16 610,00   16 610,00   0,00   16 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 110,00   19 110,00   19 110,00   0,00   19 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 278F1837-EB30-473B-9751-48CE870492FF. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

72 476 682,56   67 487 490,10   38 488 373,17   21 698 965,54   16 789 407,63   6 321 291,35   21 850 026,58   177 799,00   0,00   650 000,00   4 989 192,46   4 989 192,46   0,00   0,00   

-262 963,02   -262 963,02   -251 923,02   -202 400,00   -49 523,02   0,00   -11 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

471 017,81   471 017,81   281 547,43   51 684,41   229 863,02   0,00   0,00   189 470,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 684 737,35   67 695 544,89   38 517 997,58   21 548 249,95   16 969 747,63   6 321 291,35   21 838 986,58   367 269,38   0,00   650 000,00   4 989 192,46   4 989 192,46   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 2 843 566,36   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 843 566,36   

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Id: 278F1837-EB30-473B-9751-48CE870492FF. Podpisany Strona 7




